Золотий вік українського театру // Шляхи – Львів, 1916 – Ч.7-8. – С.255-264.

2. З Коломиї пишуть нам // Діло – Львів, 1897 – Ч. 219 – 27 вересня (9 жовтня). – С.3.

3. З русько-народного театру // Діло – Львів, 1897 – Ч. 7 – 10 (22) січня. – С.2.

4. Н. Г. Из Коломиї (“Маланка”) // Галичанин – Львів, 1902 – Ч.8 – 10 (23) січня. – С.3.

5. Волошинський Б. Задля поступу і просвіти // Комсомольський прапор – Івано-Франківськ, 1986. – 5,7,12,14,16,19 серпня.

6. Волошинський Б. Іванна Біберовичева // Червоний прапор – Коломия, 1986. – 12,13 грудня.

7. Волошинський Б. Лавровий вінок для Іванни // Жовтень – Львів, 1987. – Ч.3.